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BEZPIECZEŃSTWO POŻAROWE:

· BUDYNEK ŚREDNIOWYSOKI - "SW"

· ILOŚĆ KONDYGNACJI NADZIEMNYCH - 4

· PODPIWNICZENIE - GARAŻ PODZIEMNY

· KATEGORIA ZAGROŻENIA LUDZI

   - PIWNICA - PM

   - 1 PIĘTRO I 2 PIĘTRO - ZL III

   - 3 PIĘTRO - ZL IV

· KLASA ODPORNOŚCI POŻAROWEJ - "B"

· GŁÓWNA KONSTRUKCJA NOŚNA - R 120

· KONSTRUKCJA DACHU - R 30

· STROP - REI 60

· ŚCIANA ZEWNĘTRZNA - EI 60

· ŚCIANA WEWNĘTRZNA - EI 30

· PRZEKRYCIE DACHU - RE 30

· ILOŚĆ KLATEK EWAKUACYJNYCH - 1

· ŚCIANY KLATKI SCHODOWEJ - EI 60

· DRZWI A KLATKĘ SCHODOWĄ - EIS 30

1:100

3/A

RZUT PARTERU

·

 01- OTWÓR 40X40, POZIOM DNA OTWORU +2,96 CM OD POZ. 0,00

 02- OTWÓR 255X50, POZIOM DNA OTWORU +2,48 M OD POZ. 0,00

 03- OTWÓR  35X40, POZIOM DNA OTWORU +2,48 M OD POZIOMU 0,00

 04- OTWÓR 120X30, POZIOM DNA OTWORU +3,06 M OD POZIOMU 0,00

 05- OTWÓR 45X35, POZIOM  DNA OTWORU +3,01 M OD POZIOMU 0,00

 06- OTWÓR 45X45, POZIOM DNA OTWORU +2,43 M OD POZIOMU 0,00

 07- CZERPNIA 60X40, POZIOM DNA OTWORU +2,15 M OD POZIOMU 0,00

 08- OTWÓR 25X25, POZIOM DNA OTWORU +2,15 M OD POZ. 0,00

 09- OTWÓR 25X25, POZIOM DNA OTWORU +2,15 M POD POZ. 0,00

10- OTWÓR Ø 20 , POZIOM OSI OTWORU +3,23 M POD POZ. 0,00
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MUR O ODPORNOŚCI PPOŻ EI60
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OBUDOWANY PŁYTĄ G-K

OTWÓR W STROPIE
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PIONY KANALIZACJI DESZCZOWEJ

UKRYTE W IZOLACJI TERMICZNEJ

PROJEKTOWANY MUR

OPOROWY

C

E

E

okno

EI60

okno

EI60

3x15

35

6
x
1
5

3
5

6
x
1
5

3
5

- 0,40m= 155,74 mnpm

- 0,42m= 155,72 mnpm

156,12 mnpm

± 0,00m= 156,14 mnpm

156,09 mnpm

156,20 mnpm
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POZIOM SUFITU PODWIESZONEGO

280 CM OD POZ. PODŁOGI.
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OTWÓR 10 Ø 20
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